Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: OPRUIMING MAGAZIIN Il - MERELBEKE-MELLE

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

Opruiming magazijn Il - Merelbeke-Melle

2025332

2025-07-22 19:00

2025-08-13 19:38

Omeschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2025-08-19 10:00

Wezenstraat 44
9090
Merelbeke-Melle
Belgié

Nota's

2025332-001
2025332-002
2025332-003
2025332-004
2025332-005
2025332-006
2025332-007
2025332-008
2025332-009
2025332-010
2025332-011
2025332-012
2025332-013
2025332-014
2025332-015
2025332-016
2025332-017
2025332-018
2025332-019
2025332-020
2025332-021
2025332-022
2025332-023
2025332-024
2025332-025
2025332-026
2025332-027
2025332-028

Personenauto Ford Fiesta
PersonenautoVW Golf GTI
Personenautp VW Passat
Personenauto Fiat Punto
Personenauto Mazda 3 Sedan
Personenauto Opel Astra
Personenauto dubbel gebruik Peugeot Partner
Partij telefoons

Bureel

Bureel met ladeblok
Bureelcombinatie

Bureel met ladeblok

6 tafeltjes

Gedemonteerd dubbel bureeltafel
Partij houten tafels

Metalen bureelkast

Metalen bureelkast

2 Houten burelen

Metalen bureelkast

Metalen bureelkast

Partij laptops zonder HD
Partij oude pc's zonder HD
Diverse kabels

Partij oude pc's zonder HD

2 kinderbureeltjes

PA/CD speler

5 kantoorzetels

Partij dispensers



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025332-029
2025332-030
2025332-031
2025332-032
2025332-033
2025332-034
2025332-035
2025332-036
2025332-037
2025332-038
2025332-039
2025332-040
2025332-041
2025332-042
2025332-043
2025332-044
2025332-045
2025332-046
2025332-047
2025332-048
2025332-049
2025332-050
2025332-051
2025332-052
2025332-053
2025332-054
2025332-055
2025332-056
2025332-057
2025332-058
2025332-059
2025332-060
2025332-061
2025332-062
2025332-063
2025332-064
2025332-065
2025332-066
2025332-067
2025332-068
2025332-069
2025332-070

Poetskar

Poetskar

Partij mondmaskers
Partij elektrisch handgereedschap
Haagschaar op benzinemotor
Partij verlichting
Metalen bureelkast
Scooter

Scooter

Scooter

Scooter

2 Gocarts

3 Gocarts

Speeltuin toestel
Metalen bureelkast
Metalen bureelkast

2 Metalen bureel ladeblokken
2 metalen voetbaldoelen
Metalen bureelkast

2 houten burelen
Analoog fototoestel
houten kinderstoeltjes
houten kinderstoeltjes
houten kinderstoeltjes
houten kinderstoeltjes
houten kinderstoeltjes
houten stoeltjes

houten stoeltjes

houten stoeltjes

houten stoeltjes

Houten stoelen stapelbaar
houten stoeltjes

houten stoeltjes

houten stoeltjes

houten stoeltjes

houten stoeltjes

Beamer Acer

Beamer Acer

Beamer HP

Overhead projector
Partij pc schermen

Partij pc schermen



Kavelnr. Omeschrijving Nota's

2025332-071  Partij computer klavieren
2025332-072  3toners
2025332-073  Printers



